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Bezpieczne krzesło dla najmłodszych uczniów
Casper to krzesło szkolne, które łączy komfort i funkcjonalność – zaprojektowane z myślą o najmłodszych 

uczniach, od zerówki przez całą szkołę podstawową. Casper wspiera tworzenie przyjaznego środowiska 

edukacyjnego, w którym dzieci mogą siedzieć wygodnie i z zachowaniem koncentracji przez cały dzień.

Krzesło Casper posiada regulację wysokości i głębokości siedziska, co pozwala łatwo dopasować je do 

indywidualnych potrzeb każdego ucznia. W zestawie znajduje się regulowany podnóżek, który zapewnia 

ergonomiczną pozycję siedzącą – z odpowiednim wsparciem dla nóg – tworząc idealne warunki do 

koncentracji i efektywnej nauki. Dodatkowo, Casper może być wyposażony w miękkie, zdejmowane i nadające 

się do prania pokrowce na siedzisko i oparcie. To opcjonalne rozwiązanie, które nie tylko zwiększa komfort 

użytkowania, lecz także nadaje krzesłu ciepły i przyjazny wygląd.

Z tyłu oparcia znajduje się miejsce na imienną etykietę, dzięki której każdy uczeń może łatwo oznaczyć 

swoje krzesło, co pomaga w utrzymaniu porządku w klasie. Krzesło wyposażone jest również w praktyczny 

uchwyt, ułatwiający podnoszenie i przenoszenie, który może służyć także jako haczyki do zawieszania toreb 

lub kurtek. Dodatkowo, Casper można zawiesić na stole, co ułatwia sprzątanie i utrzymanie czystości w sali 

lekcyjnej.

Krzesło Casper dostępne jest w różnych kolorach i wykończeniach Kinnarps Colour Studio – kolekcji 

materiałów, które spełniają surowe wymagania dotyczące jakości i zrównoważonego rozwoju. Dzięki temu 

można z łatwością stworzyć trwałe i estetyczne wnętrze, które zachowa swój wygląd przez lata, nawet  

w intensywnie użytkowanych przestrzeniach szkolnych.
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Funkcje i opcje

TWORZYWO SZTUCZNE

Casper z siedziskiem i oparciem wykonanym 
z trwałego, szarego tworzywa sztucznego. 
Odporne na intensywne użytkowanie i łatwe do 
utrzymania w czystości.

REGULOWANA GŁĘBOKOŚĆ SIEDZISKA

Głębokość siedziska można dostosować 
za pomocą śruby, umożliwiając indywidualne 
dopasowanie do użytkownika.

ETYKIETKA IMIENNA

Z tyłu oparcia znajduje się miejsce na etykietę 
imienną, która umożliwia łatwe oznaczenie 
użytkownika krzesła.

REGULOWANY PODNÓŻEK

Podnóżek o regulowanej wysokości posiada 
powierzchnię z wypustkami stymulującymi 
stopy.

FILCOWE PODKŁADKI

Gdy krzesło jest użytkowane na twardej 
podłodze, filcowe podkładki ograniczają odgłosy 
przesuwania, co ułatwia utrzymanie komfor-
towych warunków akustycznych 
w pomieszczeniu.

UCHWYT / HACZYK

Z tyłu oparcia znajduje się uchwyt, który ułatwia 
przenoszenie krzesła i umożliwia zawieszenie 
torby lub kurtki.

POKROWIEC Z MOŻLIWOŚCIĄ PRANIA

Pokrowiec na siedzisko i oparcie z 15-mi-
li-metrową warstwą wypełnienia; nadaje się do 
prania w temperaturze 60°C. Dostępny 
w zielonym, niebieskim, ceglastym lub szarym 
kolorze.

MOŻLIWOŚĆ ZAWIESZENIA NA STOLE

Krzesło można zawiesić na krawędzi blatu stołu, 
co zwalnia przestrzeń na podłodze i ułatwia 
sprzątanie.

FORMOWANA SKLEJKA BRZOZOWA

Casper z siedziskiem i oparciem z formo-wanej 
sklejki brzozowej. To trwały materiał o natural-
nym, ciepłym charakterze.
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Kolory i materiały

Kinnarps Colour Studio (KCS) to oferta wykończeń mebli do biur, szkół i placówek służby 
zdrowia, wyróżniających się walorami ekologicznymi, wysoką jakością i harmonią barw. 
Dostępne materiały zostały starannie wyselekcjonowane i przetestowane pod względem 
właściwości użytkowych i trwałości w wielu różnych przestrzeniach. Bogaty wybór 
pozwala uzyskać oczekiwany charakter i funkcję. Drewno, metal, plastik, tkaniny oraz ich 
kolory i wzory można łatwo dopasować do aranżacji wnętrz. Przemyślana oferta, która 
pozwala uzyskać harmonijne i zrównoważone efekty poprzez wybór materiałów i kolorów 
odpowiednich do konkretnych miejsc i typów aktywności.

Siedzisko/oparcie Formowana sklejka brzozowa lub szare tworzywo sztuczne.

Podnóżek Ciemnoszare tworzywo sztuczne.

 
Więcej informacji na temat kolorów i materiałów można znaleźć na stronie kinnarps.pl/kcs.
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